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DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 RANGHETTI ALFREDO 1 S 92,43 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N COPPOLA BIAGIO 2 S 39,23 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BASILE ELISA 3 S 37,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 FERRARI BARBARA 4 S 35,77 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ANNUNZIATA ANTONIO 5 S 35,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E SERRETI SERAFINA 6 35,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L FAVILLA GIUSEPPE 7 S 34,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 GIAQUINTO GIULIO 8 S 33,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 BITONTI FRANCESCA 9 S 32,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 TIMPANO ROSSELLA 10 S 32,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D FALLARINO GRAZIA 11 S 29,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CASELLA DANIELA 12 S 29,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V TALLURA GIUDITTA 13 S 29,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X PIZZARELLI CLAUDIA 14 S 29,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 GIOVANNETTI FRANCESCO 15 S 29,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L BAGGI FEDERICA 16 S 28,52 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 BIANCO ANDREA 17 S 28,52 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 PUCCI VINCENZA MARIA 18 S 27,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B DEANA ALESSIA 19 S 27,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N LO CURTO MARIA 20 S 27,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E GRAVANTE RITA 21 S 27,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BALDUCCHI ADOLFO 22 S 27,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C COSMANO ROCCO 23 26,92 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BARBARO GIUSTINA 24 S 26,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 LENTINI MONICA 25 S 26,63 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 VIRZI' FIORELLA 26 S 26,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 TERRACCIANO GIUSEPPINA 27 S 25,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B ESPOSITO ANDREA 28 25,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BELLINI PAMELA 29 S 25,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86000C NOSDEO FRANCESCO 30 S 25,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E PALMISANO GERARDA SABRINA 31 S 24,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BUELLI LARA 32 S 24,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P SCHIAVONE FILOMENA 33 S 24,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T LIGUORI GIOVANNA 34 S 24,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ALDARESI CARMELINA 35 S 24,08 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D PEDRETTI LAURA 36 S 23,93 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MALINCONICO ANNA 37 S 23,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SALAFIA VITTORIA 38 S 23,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 GABBIADINI ALICE 39 S 23,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 BASILE MICHELE 40 S 23,47 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C GRASSI MARINA 41 S 23,43 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P SINACCIOLO LUISA 42 S 23,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 D'AGOSTINO MARIA CATERINA 43 S 23,17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X RUBINI VINCENZO CARLO 44 S 23,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R CARNUCCIO GESSICA 45 S 23 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N CASABLANCA ANDREA 46 S 23 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V DE MARCO GIUSEPPINA 47 S 22,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GOLIA FEDERICA 48 S 22,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P NUCCIO PIETRO 49 S 22,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 FIUMARA SALVATORE 50 S 22,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MAZZEO PASQUALE 51 S 22,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ABBONDANDOLO MICHELE 52 S 22,37 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 D'ALESSANDRO LAURA 53 22,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 BONOMELLI LISA 54 S 22,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D BIFULCO BENEDETTO 55 S 22 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ADAMO FABRIZIO 56 S 21,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 ESPOSITO DORINA 57 S 21,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 ARRUZZOLO GIUSEPPE 58 21,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BETTONI PAOLA 59 S 21,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 DE PASQUALE CATERINA 60 21,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PONTARI SERENA 61 S 21,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T BUCCA PROVVIDENZA 62 21 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A DE CARLO GRAZIA MICHELA 63 20,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SUTERA ROSARIA ALBA MARIA 64 S 20,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E LOCANTORE ANNA FRANCESCA 65 S 20,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V PLUTINO DAVIDE BRUNO 66 S 20,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 MACCA GIANDARIO 67 S 20,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BONA MANUELA 68 S 20,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ROCCHINI ROBERTA 69 S 20,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 MARCOGIUSEPPE ANNUNZIATO 70 S 20,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E PRIORI CLAUDIO 71 S 20,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X MALCANGI ROSA 72 S 20,39 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 LONGOBARDI CELESTE 73 S 20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V GRECO MARIA 74 S 20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 COSTA VALENTINA MARIA 75 S 19,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A ACRI DALILA 76 19,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N VERRICO GINO 77 S 19,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGMM18600E BOGNANNI MIRIAM 78 S 19,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V STRANO VERONICA MARIA 79 19,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A ZANARDELLI ELDA GIULIA 80 S 18,78 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 MONASTRA ALESSANDRO 81 S 18,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T CORCETTI CLAUDIO 82 18,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E PUSTERLA SARITHA 83 S 18,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CASALINO FRANCESCA 84 S 18,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI ELEONORA 85 S 18,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 ABAGNALE ROSARIA 86 18,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 GRASSO VALENTINA 87 S 18,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R GRELLE FAUSTA 88 S 18,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B TITOLI GAETANA 89 S 18,32 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 VALTULINI MARTINA 90 S 18,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C CAPONE GIUSEPPE 91 S 18 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ZACCARIA LUCIA 92 17,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC896007 ORLANDI THOMAS 93 S 17,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G GUADAGNO GIULIA 94 17,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A CALABRO' ELIO 95 S 17,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FERRAMOSCA ALESSIO 96 S 17,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ABRUZZO GAETANO 97 S 17,70 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B GALASSO MARIANGELA 98 S 17,62 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC896007 MAGRO ANTONIETTA 99 S 17,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q PIETRANTUONO MASSIMILIANO 100 S 17,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N VARONE HELMUT 101 S 17,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T ARNONE CARMELINDA 102 S 17,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P PITINO PALMIRA 103 S 17,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V NAVARRA ROSA 104 S 17,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q MILAZZO MARIA 105 S 17,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MANGIONE LUDOVICA 106 S 17,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CAMBARERI FILOMENA 107 17,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PREITE MATTEO 108 S 17,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SANTANGELO FRANCESCA 109 S 17,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D LUCIANO ROSANNA 110 17,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A ALESSI MARTINA 111 S 17,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 DE ROSARIO ALBERTA 112 17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L VENTURA ANNA MONICA 113 S 17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CANNIZZARO SARA 114 S 17 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MANCO ROSA 115 S 16,93 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E CADUTO PAOLA 116 S 16,93 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A MAURO MARIA FRANCESCA 117 S 16,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 DENISI EMILIA 118 S 16,88 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ZAFETTIERI ANTONELLA GIUSEPPINA 119 S 16,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E DILILLO MARIA PAOLA 120 S 16,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T RIVERSO ANNA MARIA 121 S 16,62 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E VITALI MOIRA 122 S 16,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A INGEGNERE ANTONIO 123 S 16,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CIMATO SABATINO 124 S 16,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 MELE VICTORIA KATIUSCIA FINA 125 S 16,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q ANANIA ALBA 126 S 16,55 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L MACRI' MARINA 127 S 16,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 GAGLIANO GIUSEPPE 128 S 16,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V MUTTI MARIA SABINA 129 S 16,47 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N TOMA MARIKA 130 S 16,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A CASSELLA RAFFAELLA 131 S 16,43 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X TAURINO PATRICK MAURIZIO 132 S 16,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DI BELLA CLAUDIA EMANUELA 133 16,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MOSCA MARCO 134 S 16,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88100D D'ERRICO MICHELE 135 S 16,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC861008 PANZUTO GIACOMO 136 S 16,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D VAMPIRO CATIA 137 S 16,37 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROSATO MARTINA 138 S 16,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q CADEI FRANCESCO 139 S 16,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 TALLURA VINCENZO 140 S 16,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LO PRESTI SIMONE 141 16,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 MESSINA GIUSEPPE 142 S 16,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORTE ISABELLA 143 S 16,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 GRECO GABRIELE 144 16,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X CERVONE SHARON CLIO ANTONY 145 S 16,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CARUSO CARMEN 146 S 16 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T SANFILIPPO ADRIANA 147 S 15,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MICCA CLAUDIA 148 S 15,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B FENIELLO SALVATORE 149 S 15,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 NISI DEBORA 150 S 15,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 MERLO FRANCESCO MARIA 151 S 15,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MANENTI SIMONA ROMINA 152 S 15,83 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 CROTTI LORENA 153 S 15,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N LEONE FABIO 154 S 15,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 SCALISI RITA 155 S 15,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 ZANDA VALENTINA 156 S 15,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BARESI MONICA 157 S 15,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q ZINCO MARCELLA 158 S 15,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 ROTA CAREMOLI FEDERICA 159 S 15,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC867007 LOISE CHIARA 160 15,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AH002 KOSTA DOMENICO 161 S 15,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CIAO BENEDETTO 162 S 15,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T TRIPALDI DOMENICO 163 S 15,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CARRARA MARINA 164 S 15,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 GIANNETTI CRISCI RITA 165 S 15,42 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N PEDICONE MORENA 166 S 15,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N D'ALESSANDRO TATIANA 167 S 15,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V GRANATA ERMINIA 168 S 15,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D CORALLO DEBORA 169 S 15,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MONTAGNOLO ADDOLORATA 170 S 15,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D NOBILE ALBERTO 171 S 15,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 DE MARIA SELENIA 172 S 15,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 SCIDÀ ANNUNZIATA 173 S 15,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 TAGLIAFERRI ANDREA 174 S 15,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MINERVINI MARIA TERESA 175 S 15,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86600B ROMANO FIORE 176 S 15,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC820002 DE SALVO MARINA 177 S 15,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87900D D'ANNA CARMINE 178 S 15,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 CATANESE MARIA CRISTINA 179 S 15,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 VINCENZO GERARDA 180 S 15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CUZZILLA FEDERICA 181 S 15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N FERRARINI PATRIZIA 182 S 14,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X MARTORANO MONICA 183 S 14,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CIANCI MARIACHIARA 184 14,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B AMATUZZO LAURA 185 S 14,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 MORETTI ANGELA 186 S 14,83 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ROVELLA FRANCESCO 187 S 14,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BETTONI GIUSEPPINA 188 S 14,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X CELEBRE ANNA 189 S 14,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CHIARAVALLE ERNESTO 190 S 14,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CAPPELLO GIUSEPPE 191 S 14,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 BAGLIONE MARILENA 192 S 14,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A VITALE ANTONIO 193 S 14,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC854005 VEZZOLI MARZIA 194 S 14,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q CANTALE CORRADO 195 14,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 PAGANI ASHANTY 196 14,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 PICCIONE ROBERTA 197 S 14,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X PADUANO MARIA 198 S 14,47 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V MANISCALCO VITO 199 S 14,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MICCU' ELISA 200 S 14,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X LEO ANNA 201 S 14,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 LAZZARINI STEFANIA 202 S 14,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A AIELLO PIERGIUSEPPE 203 S 14,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X LEO SABATO 204 S 14,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 STILO MARIA 205 14,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 MAGNI FRANCESCA 206 S 14,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X ZAGO ALESSANDRA 207 S 14,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G NAPOLI NOEMI 208 S 14,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 FERRARA ALESSIO 209 14,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PORTARO CETTINA 210 14,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGMM18500P NICOLETTI SILVIA 211 S 14,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B SERGI GIUSEPPE 212 S 14,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BRELICH ELISA 213 S 14,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 AMATO SEBASTIANO ANTONINO 214 S 14,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 SOLLAZZO LUCIA 215 S 14 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D MARTINELLI SIMONA 216 S 14 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 GRAZIADIO DOMENICO 217 S 14 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC861008 CARA VALENTINA 218 S 13,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 FORESTI GABRIELE 219 S 13,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E MAROTTI RAISSA 220 13,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T TROIANO SABRINA 221 S 13,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 LERRO DANILO 222 S 13,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82200N COMMESSO ANTONIO 223 S 13,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MOROTTI EMANUELE 224 S 13,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E LOMUTO DANIELA 225 S 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 PICCINELLI FEDERICA 226 S 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BISOGNO EUGENIA VINCENZA 227 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X CECI GIROLAMO 228 S 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X MERCURI MARIAVITTORIA 229 S 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LENTINI GIORGIO 230 S 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P DIBARI NICOLA 231 13,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T LIMATA FRANCESCA PIA 232 13,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P SPAMPINATO GIULIA 233 S 13,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BETTONI STEFANIA 234 S 13,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N IVONE MARIA MADDALENA 235 S 13,53 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 VALENTE SARA 236 S 13,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V LORE' CARMELA 237 S 13,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 CATTOLICO MARIA ANNUNZIATA 238 S 13,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SERPICO PASQUALINA 239 S 13,47 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ZOPPI MONICA 240 S 13,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 SCOTTO DI LUZIO STEFANIA 241 S 13,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ANDREOZZI ALESSIA 242 S 13,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V GIACINTI FRANCESCA 243 S 13,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N FRACCAVENTO ELISSA 244 S 13,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FERRARO RITA 245 S 13,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC833004 TOMMASINO VALERIA 246 S 13,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 DONATI MARIA CHIARA 247 S 13,31 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MONTALTO ARIANNA 248 S 13,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B TOMASELLO ROCCO 249 S 13,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CONTALDO ALBA 250 S 13,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 GIORDANO GIUSEPPE 251 S 13,28 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CASABLANCA ENRICO 252 S 13,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SIINO SILVIA 253 S 13,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 MATTONI MARIANGELA 254 S 13,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 GIANQUINTO MARIA 255 S 13,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 CHIARA ANNA 256 S 13,13 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CORSINI ELENA 257 13,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E MILITELLO KAROLA ANNA 258 13,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T SCHINELLI NADIA 259 S 13,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T RUELLO MARCO PAOLO 260 13,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88000N SEMINARA ALESSIO 261 S 13,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C RUGGI MARIA 262 S 13,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ANASTASI ROSSELLA MARIA 263 S 13,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N CORNAGO ALESSIA 264 13,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 BAZZARDI LARA 265 S 13,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G AQUILINO NICOLA 266 S 13 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T MONACO STEFANO 267 13 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 PARISI EMILIO 268 13 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROSATO DANIELA 269 S 13 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V LEO LAURA 270 S 12,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC867007 BENVENUTO CRISTIANA 271 S 12,93 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 IACCARINO FRANCESCO PAOLO 272 12,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORESTI JASMINE 273 S 12,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ZABATTA CATERINA 274 S 12,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q FIORILLO VALERIA 275 S 12,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 BENIZI ERNESTO 276 S 12,87 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 PARRINELLI MARIA GRAZIA 277 S 12,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T OLIVERI GIOVANNI GIUSEPPE 278 S 12,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L DANIELE LUIGI 279 S 12,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B SAVERINO DAVIDE 280 S 12,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G MAGAROTTO LORENZO 281 S 12,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X AUGUSTO CHRISTIAN 282 S 12,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CASALINO GAETANO 283 S 12,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X CESARÒ LAURA 284 12,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L CERAVOLO GIUSEPPE 285 S 12,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 FRACASSI MARTINA 286 12,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T ALFANO MARIALAURA 287 S 12,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ROSSI ROMINA 288 S 12,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 MAUCIONE LUCA 289 S 12,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A LONGOBARDI GIOVANNI 290 S 12,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N CONSONNI LORETTA 291 S 12,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 DENAMI MARIA 292 S 12,65 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ARBIZZANI SILVIA 293 S 12,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 HAMZAJ ARLINDA 294 S 12,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 ANTONUCCI DANIELE 295 S 12,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P ROSSI ANTONELLA 296 S 12,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 LUPICA LETIZIA 297 S 12,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SANTANIELLO VALENTINA 298 S 12,53 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF160001 TIMPANO IVAN 299 S 12,50 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B GIORGIONE GIULIA 300 12,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L AMENDOLA DOLCIZIA 301 S 12,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 MOROTTI VALENTINA 302 12,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q TUFANO GIUSEPPE 303 S 12,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E AMORUSO VALENTINA 304 12,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ROCCIA VIVIANA 305 S 12,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P MAGLIONE FLORA 306 12,44 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CASTALDI FRANCESCO 307 S 12,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 PELLEGRINO DARIO SALVATORE 308 S 12,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 FARO VINCENZA 309 S 12,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N LO CURTO ADRIANA 310 S 12,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORESTI ALESSANDRA 311 S 12,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MICELI MARIA 312 S 12,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 COMPAGNONE MILENA 313 S 12,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T DONATO NICLA LUCIA MARIAGIULIA 314 S 12,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82900C PERLINGIERI VALENTINA 315 12,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 TANASI GIAMBATTISTA 316 12,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C FONTANAROSA GIUSEPPE 317 S 12,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V TOMASI MORGANO CATERINA 318 S 12,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MARTINELLI LISA 319 S 12,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 RUSSO ROSSANA 320 12,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PIRRI BERNARDINO PAOLO 321 S 12,23 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 MERCURIO SANTINA 322 S 12,21 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83400X SALETTA ANNAMARIA 323 S 12,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BELOTTI ALICE 324 12,20 S S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ARCADIPANE MARCO 325 S 12,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P LANZENI LISA 326 12,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PEDEMONTI FRANCESCA 327 S 12,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L FAZZARI GIROLAMO 328 S 12,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G RICCO ROBERTA 329 S 12,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83500Q ARCHITRAVO COLOMBA 330 S 12,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N REITANO VIRGINIA 331 S 12,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC890008 DI PERRI LIBORIO 332 S 12,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C TRIMARCHI MARTINA FRANCESCA 333 S 12,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L CREA MARIA 334 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 POLITO GIUSEPPE 335 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PETILLO DOMENICO 336 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P PESCE FRANCESCO 337 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FEDELE FRANCESCO 338 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V GIUGNO GRAZIA 339 S 12 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GIACONI CAMILLA 340 S 12 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L EBRANATI ALICE 341 S 12 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FIORILLO PAOLA 342 12 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC820002 PROCIDA DANIELE 343 S 11,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 DEL SORBO VINCENZO 344 S 11,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FISCANTE IVANO 345 S 11,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 BELOTTI PAOLA 346 S 11,87 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 CADEI MONICA 347 S 11,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GAUDENZI NADIA 348 S 11,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B ARPAIA VITTORIO 349 11,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PEZZOTTI RAFFAELLA 350 S 11,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T CAIAZZA ROSARIA CARMELA 351 S 11,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FIENI ALESSANDRO 352 S 11,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87200P LA GATTA MARIA CRISTINA 353 S 11,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V TRUGLIO SALVATORE 354 S 11,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AC00V RUSSO ANGELO DOMENICO 355 S 11,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B BARILLA' LOREDANA 356 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P ALFERI ANGELA 357 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 SPAHIU DANJA 358 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L CALVO SALVATORE 359 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FICICCHIA DARIA 360 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ZONA CARMINE 361 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AE00E GALLISTA CHIARA 362 S 11,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CALI' CONCETTA 363 S 11,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BOSCO ROSSELLA 364 S 11,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 LIGNELLI MARIA CARMINA 365 S 11,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B BUETTA GIUSEPPE 366 S 11,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SPAGNUOLO ROBERTA 367 11,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P FACHERIS MAURIZIO 368 S 11,53 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 COLUCCI GIACINTA 369 11,51 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 FALVO MICHELA 370 S 11,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A FRACASSETTI LISA 371 S 11,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AC00V PICCOLO ROSA MARIA 372 S 11,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G IENCO MANUELA 373 11,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q MONTALTO GIANPAOLO 374 S 11,47 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 BRISCHETTO FEDERICO 375 S 11,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T IULIANO NICOLA 376 S 11,43 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D SCARPINO MARIO 377 S 11,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E ABATE ANTONIO 378 S 11,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ZERRE MARCO 379 S 11,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 BRANCA ALESSIA 380 S 11,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E IACCA GABRIELE 381 S 11,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ERBICELLA MARIALAURA 382 S 11,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LINO CHIARA ANDREINA 383 S 11,35 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q BABICHENKO VALERIYA 384 11,35 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E LAMERA ALESSANDRA 385 S 11,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C GATTI ANGIE 386 S 11,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LOMBARDO GIUSEPPE 387 S 11,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CAPASSO FRANCESCO 388 11,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V PILLITTERI GIADA 389 S 11,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D MAZZAFERRO FRANCESCO 390 S 11,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N BELOTTI ANNA 391 S 11,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CAMMARERI GIUSEPPE LUIGI 392 S 11,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MANELLA CLARA 393 S 11,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS04000R CUTULI SEBASTIANA 394 S 11,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 DORIA CLAUDIO 395 11,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 PRINCIPATO ANGELA 396 S 11,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 SCAVELLA SIMONA 397 S 11,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DI MATTEO NUNZIA 398 S 11,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 BRANCALEONE SANTINA 399 S 11,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 TERRANOVA CALOGERO 400 S 11,20 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LANTERI FRANCESCO 401 S 11,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 MOSCATIELLO ANTONIO 402 S 11,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 SPAMPATI GRETA 403 S 11,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88700C VENNERI MILENA MARIA 404 S 11,18 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DANESI MARCELLA 405 S 11,18 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 MANIGLIA ELISA 406 S 11,15 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G CITRO GIUSEPPINA 407 S 11,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D SIDOTI ERIKA 408 S 11,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X GIRELLI GIULIA 409 S 11,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V MARCHINI MARTA 410 S 11,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 GENNA GIUSEPPE MAURIZIO 411 S 11,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P CACCIATORE DANIELA 412 S 11,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P MIRABELLA AJGUL 413 S 11,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P SIGNORE SALVATORE 414 11,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A MONTALBANO GIUSEPPINA 415 S 11,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 SOMMA PIETRO PIO 416 11,03 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C RIZZI DONATELLA 417 S 11,02 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MINELLI MARIA GRAZIA 418 S 11 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B SEPE LUISA 419 S 11 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 CACIOPPO MARIO 420 S 11 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FUCCIO CARLO 421 S 11 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L LUSSANA SARA 422 S 11 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V BRIGNOLI SERENA FRANCESCA 423 S 11 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A GRAZIA ANTONIO 424 S 10,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SERIO SERENA 425 10,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 AMBROSIO CLAUDIA 426 S 10,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A QUETTI MARISA 427 S 10,92 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PEDERSINI ELISA 428 S 10,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N PESSINA FLAVIO 429 S 10,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B ADORNATO ATTILIO 430 S 10,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C SAMMARTINO ANDREA 431 S 10,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C GRAZIOLI SABINA 432 10,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BELOTTI MICHELA 433 S 10,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D SCIURBA RENATO 434 S 10,87 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B AMMIRATI LUISA 435 S 10,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C SACCÀ SIMONE 436 S 10,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 MARESCA MICHELE 437 S 10,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FALCO PIERLUIGI 438 S 10,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PALUMBO VITO 439 S 10,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V BANDUCCI ENNIO 440 S 10,77 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 VITALE MARIANTONIA 441 S 10,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82200N COPPOLA GIUSEPPE 442 10,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P BENAGLIO SILVIA 443 S 10,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T SCHIAVONE IVO GIOVANNI 444 S 10,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 SPEZIALE DANIELA 445 S 10,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N SPADAFORA ANNAMARIA 446 S 10,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 TOMASONI ELEONORA 447 S 10,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B D'ACRI GIOVANNI 448 S 10,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PILATO MIRKO 449 S 10,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E RRASA SERAFINA 450 S 10,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CAMPAIOLA CLAUDIA 451 10,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X MARCHESIELLO ROSALBA 452 S 10,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P TUTTOLOMONDO SARA 453 S 10,65 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC896007 ATTANASIO DANIELA 454 S 10,62 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D COSPITO MARIA ANTONIETTA 455 S 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 BENNICI EMANUELE PIO 456 S 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BUONOCUNTO SIMONA 457 S 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q CAPALBO CARMEN 458 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 DI RAFFAELE ROBERTO 459 S 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N FERRANTE ELENA 460 S 10,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 SALZANO MARGHERITA 461 10,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 GIGLIOTTI SARA 462 10,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 ARRA SAVERIA 463 S 10,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V LEO SALVATORE 464 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 MAZZA GIUSEPPE 465 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 GRUPPUSO ARMANDO SALVATORE 466 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A VITOLO GIANFRANCO 467 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N LO PICCOLO DOMENICA 468 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81600A GIAIMO CARMELO 469 S 10,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BAGOLIN PLACIDA 470 S 10,53 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CUOMO MARIO 471 S 10,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N RUGGERI MARA 472 S 10,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CASTALDO SOFIA 473 S 10,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B SALVO EMANUELA 474 S 10,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MAZZA MARCO 475 S 10,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E RIOLO BENEDETTA 476 S 10,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FENAROLI ADANIRA 477 S 10,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 FANARA GIOVANNI 478 S 10,48 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G IMERTI GIUSEPPE 479 S 10,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B ATTANASIO CECILIA 480 10,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84500A ROTA MICHELA 481 S 10,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L FIORINO STEFANIA GIUSEPPINA 482 S 10,43 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C IANNACCONE SILVIA 483 S 10,42 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V TROMBINO VERA 484 S 10,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BETTONI CLAUDIA 485 S 10,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 GRIFONE MARIA PAOLA 486 S 10,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LETTERA MARIO 487 S 10,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PISCIOTTA ALESSIA 488 S 10,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P SANFILIPPO NOEMI 489 10,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D D'ANGELO NOEMI 490 S 10,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GIUFFRIDA ISABELLA 491 S 10,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 COSMA MICHELA 492 10,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X CESARO' GIOVANNI 493 10,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L VINCENZO COSIMO 494 S 10,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T FALBO SABRINA 495 10,35 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 LANDRE RAFFAELLA 496 S 10,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N FACCIOLO RAIMONDS 497 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83500Q IURATO ROBERTA GIUSEPPINA 498 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MAZZIA FRANCESCA 499 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P PELLEGRINO ALESSANDRA 500 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 ALTAMURA ILARIA 501 S 10,30 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C BARRA ROSARIO 502 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPC02000C ARMOCIDA ORLANDO 503 S 10,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ESPOSITO LUCREZIA 504 S 10,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V BIONDI ELENA 505 S 10,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CASALINO FRANCESCA 506 S 10,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BELLINI RITA 507 S 10,27 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BELCASTRO MARIOLINA LUCIA 508 S 10,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 VASILE OTTAVIO 509 S 10,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B PANZA FRANCESCA 510 S 10,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BERTOLINO SALVATORE 511 S 10,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 LEO GIADA 512 S 10,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 PERLETTI MARTA 513 10,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 VOLKOVA ANNA 514 S 10,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GHIRARDI ANDREA 515 S 10,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D TESTA TERESA 516 S 10,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BELLINI VIOLA 517 S 10,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A MANCINI LAURA 518 S 10,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC889004 MARINI MARINA 519 S 10,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N MORE' ROBERTA 520 S 10,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 PRISCO MICHELA 521 S 10,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E PESCE EMANUELE 522 S 10,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 MANIGLIA SALVATORE 523 S 10,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T DELLA PERUTA FRANCESCO 524 10,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 CICERI LIVIA 525 S 10,13 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T COMINAZZI MARTA 526 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 CAMPISANO VERUSCA 527 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A DI CIANNI GIUSEPPE MATTIA 528 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 DOLCI VALERIA 529 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PANEPINTO MICHELANGELO 530 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC826001 PERNA FELICE 531 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FALCONE EMANUELE 532 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 DE LUCA MARIA 533 S 10,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88100D MARTINIELLO ANTONIETTA 534 S 10,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 SARACCO MORENA 535 10,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 DRAMU RODICA 536 10,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 MARTUCCI IRENE 537 S 10,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C VITALE ANNABELLA 538 S 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC890008 D' ALESIO LUIGI 539 S 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V CRISCIONE FEDERICA 540 S 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SERIO JENNIFER 541 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T CHIODINI LORENZO 542 S 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E ATTANASIO DOROTEA 543 10,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B SICILIA MARIA 544 S 10,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L DRAVIE ANYRON EHUI 545 S 10,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B FERRARI CRISTINA 546 S 10,02 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PEDRANA SIMONA 547 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BENIZI THOMAS 548 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 DI MAIO FEDERICA 549 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L ZONCA SERENA 550 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 VETTURANI VITTORIO 551 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 SORRENTINO ANTONIO 552 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BIELLA DENISE 553 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 DE BLASIO GAETANO 554 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PRONESTI' MAURO 555 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B SOTTILE GAETANO 556 S 10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X PONTIVENGA FEDERICA 557 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V PIRECI KATIUSCIA 558 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 FINAZZI FRANCESCA 559 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC847002 BOSIO CHIARA 560 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FACCHINETTI CHIARA 561 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BREVI BARBARA 562 S 10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 RAINONE GIUSEPPE 563 S 9,96 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q LIUZZI ORONZO 564 S 9,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V DI PIAZZA ROSALIA 565 S 9,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BORGIA ORIANA 566 S 9,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L CARREA MARIA ROSARIA 567 S 9,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 SPIZZICA PAOLA DESIREE 568 S 9,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T PLESCIA CHIARA 569 S 9,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q TUFANO MICHELE 570 S 9,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 D'ANGELO FRANCESCO 571 9,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P APA GIOVANNI 572 S 9,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ARPA SERENA 573 S 9,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82200N LEONI CINZIA 574 S 9,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 CARBONCINO CATERINA 575 S 9,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D FOSCOLO CLORINDA CLARICE 576 S 9,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B FUCCIO MARIA GRAZIA 577 S 9,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D NAVARRA ELENA 578 S 9,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L COSCINO ANNALISA 579 S 9,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 RUSSO GIUSEPPE 580 S 9,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PALAMARA ELISA 581 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GALLO NICOLA 582 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC888008 DELFINO VINCENZINA 583 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E LICCARDI GIUSEPPE 584 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G LA PORTA VERONICA 585 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L RECUPERO DAMIANO MARIA 586 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 SPINELLI GERARDO 587 S 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 DIMASI VITTORIO 588 9,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 DELLANOCE ELISA 589 S 9,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 BRIGANTE ROSETTA 590 S 9,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R SCOTTI STEFANO 591 9,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FEDRIGHINI VALENTINA 592 S 9,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AB003 GULLO ANTONIETTA 593 S 9,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 PORROVECCHIO MARIA ELENA 594 S 9,72 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MARTINELLI GIADA 595 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q TRIPODI FORTUNATA 596 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G VECCHIONE GIUSEPPE 597 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V SFAMENI ANDREA VITTORIO 598 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 TERZI ALICE 599 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G GARA ALFONSO 600 S 9,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T TODARO GIOVANNI 601 S 9,67 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E ZOIA GIOVANNA 602 S 9,67 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P EMANUELE GAETANO 603 9,67 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C TORRE MONICA 604 S 9,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MASCARO MARIA LUISA 605 S 9,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B ARIANNA VINCENZO 606 S 9,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82900C CIURLEO MARTA 607 S 9,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 GULLO FABIO 608 S 9,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC867007 SERRETI LUANA 609 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ROMEO FRANCESCA MARIA 610 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DELLA VOLPE FEDELE 611 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B ALI' FRANCESCO 612 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T BORZACCHIELLO GIUSEPPE 613 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L MACRÌ ALESSIA 614 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B DILIBERTO SALVATORE 615 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ZELASCHI ALICE 616 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E MOCCIA LEONARDO 617 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MODICA PIERANGELA 618 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 CUSUMANO CARMELO 619 S 9,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X PEZZOTTI GIULIA 620 S 9,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D ZIRPOLI ANNARITA 621 S 9,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D PAVESI CATERINA 622 S 9,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 CACCIOLA FRANCESCO ALESSANDRO 623 9,58 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D TALLARICO GIUSEPPINA 624 S 9,58 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V PAPARELLO BENEDETTA 625 S 9,56 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF160001 MARCELLA DOMENICO IVANO 626 S 9,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B VILLANUCCI ANTONELLA 627 S 9,55 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B BUETTA ALESSANDRO 628 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X NIGRO FERNANDA 629 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C DAMIANI CLAUDIO 630 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 FEDERICI VANESSA ANGELA 631 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MICELI ROBERTO 632 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88700C CUOZZO ENRICO TOMMASO 633 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 FERRARO FRANCO 634 S 9,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 DELLANOCE DANIELA 635 S 9,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N PICCINELLI MILENA 636 S 9,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 BOTTONE GIOVANNA 637 S 9,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MARSICO GIANCARLO 638 S 9,47 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MAIORANO ALESSANDRO 639 S 9,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A VALENTINO PATRIZIA 640 9,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ALFANO VINCENZO 641 S 9,41 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 PONTIGGIA VALENTINA 642 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ZINETTI FEDERICA 643 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 MURIELLA NICASIO 644 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E RIGGIO MARIANNA 645 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 FACCHINETTI SERENA 646 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MAGLIULO MAURO 647 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L TERRACCIANO ANTONIO 648 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E SCALIA GIUSEPPE 649 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 MAROTTA STEFANO 650 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A MERINGOLO LUCIA TIZIANA 651 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X STRANGES ANDREA 652 S 9,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D TESTA ANGELA 653 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CAPOFERRI ARIANNA 654 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B CICCONE DAJANA DOMENICA 655 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D DI CELLO TOMMASINA 656 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D TILOTTA MARIALAURA 657 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 GIANFALDONE MARIA TERESA 658 S 9,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SALVO SIMONA 659 S 9,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 TAGLIAFIERRO ROSA MARIA 660 S 9,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MANZO CATERINA 661 S 9,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CAPPELLO DAVIDE 662 S 9,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D NOBILE PIETRO 663 S 9,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 CONGIUSTA ANTONELLA 664 9,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L GIRIMONTE GIOVANNA 665 S 9,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GRASSO SALVATORE FRANCESCO 666 S 9,32 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 CLEOPAZZO AURA 667 9,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 FORESTA VITTORIO 668 S 9,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TURCO FLAVIO 669 S 9,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ROCCARO FABIO 670 S 9,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G GIUGLIANO LAURA 671 S 9,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GALLIZIOLI MARA 672 S 9,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 LA GRECA ANNA LORENA 673 S 9,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 DOLCI CHIARA 674 S 9,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS04000R CHIRIAC RUXANDRA 675 S 9,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X DE PAOLA FILOMENA 676 S 9,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 PAOLILLO PASQUALE 677 S 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 VELLA SALVATORE 678 S 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 ZARRELLA MASSIMILIANO 679 S 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 NAPOLITANO CAROLINA 680 S 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 MANGANO FEDERICA 681 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C VESCOVI FIORELLA 682 S 9,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PAGANO MYRIAM 683 9,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 MATTIANI ROSALBA 684 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 ORSINI VINCENZO 685 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SERRATORE FRANCESCA 686 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N AIROMA SARA 687 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D LOFFREDO AUGUSTO 688 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N ASPERTI GIUDITTA 689 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T DISTEFANO ANDREA 690 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P SETTIMIO ROBERTO 691 S 9,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V PECIS PAMELA 692 S 9,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ROMEO SANTINA 693 S 9,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A SOTTOCORNA SONIA 694 S 9,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N CARRARA ALESSANDRA 695 S 9,17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CATTANEO ISABELLE 696 9,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N CALIFANO NICOLA 697 S 9,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TAMBORRINO TANIA 698 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L CUTRONA VALERIA 699 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 ARENA ILENIA 700 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PISANU CONSUELO 701 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ZACCARIA MARIA 702 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D POSELLA LUCA 703 9,10 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AH002 RIVIECCIO ANNA 704 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B ALFIERI ROSANNA 705 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC897003 PROVENZI MARCO 706 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L PORZIO CARMELO 707 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G VENUTO ROBERTA 708 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CASTELLANO AGOSTINO 709 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 PICHIERRI ALESSANDRO 710 S 9,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 LOCATELLI CONSUELO 711 S 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 STANCAMPIANO MARIA GRAZIA 712 S 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BETTONI MARTA 713 S 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 DI SERI MASCIA 714 S 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FRICANO MARIALICIA 715 S 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AB003 PAOLINO STEFANIA 716 9,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 SOMMA MARIA 717 S 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A GRANATA NADIA 718 S 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 SPAGNUOLO EMANUELE 719 S 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 GRANATA FEDERICO 720 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A LO GIUDICE ALESSANDRO 721 S 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 PESCE CARMELA 722 S 9,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V D'ALEO VALENTINA 723 S 9,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MONTE VALENTINA 724 S 9,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B MINUTA ALESSANDRA 725 S 9,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X VERLEZZA MICHELA 726 S 9,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86600B BIONDI FRANCESCA 727 S 9,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 MAURIELLO AMELIA 728 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 VISCARDI IRENE 729 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88600L INTRAVAIA LUCA 730 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V FIORENTINI MANUELA 731 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 CICCARESE GABRIELE 732 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B BRIGUGLIO LETTERIA 733 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ROMANO PASQUALE 734 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D MARTUCCIO GIOVANNI 735 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L MORRONE ALESSANDRO 736 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N CARBONE RITA 737 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BETTI ROBERTO 738 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N GATELLI FABIO 739 S 9 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FERRARI FRANCESCA 740 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GAUDENZI FRANCESCA 741 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC896007 ATTUATI NICOLE 742 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MEROLI PAOLA 743 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C FIASCHI DILETTA 744 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B PREVITALI CAROLINA 745 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 STANCU ANA MARIA 746 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 PONTOGLIO DANIELA 747 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GRENA MARIA LUISA GIUSEPPINA 748 S 9 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 BOVE GIUSEPPINA 749 S 8,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 ISGRO' DARIO ALESSANDRO 750 S 8,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 BASSIS FRANCESCA 751 S 8,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C NOCERA VALENTINA 752 8,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X LAMERA EVA 753 S 8,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B ELMO GIANCARLO 754 8,93 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SEMINERIO SALVATORE 755 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T PLESCIA BRIGIDA 756 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 SCARPATI GIOVANNA 757 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PISCITELLI MARIANO 758 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VITALE FRANCESCA 759 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 BELOTTI CHIARA 760 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P SCIALPI LAURA 761 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E TONELLI ELISA 762 S 8,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D FANCELLU CRISTIANA 763 S 8,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 MERLI ROSELLINA 764 S 8,87 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L RAIMONDI ANTONINO 765 S 8,86 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B RIZZO ALFREDO 766 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC889004 MIRENDA CRISTINA 767 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 MARENZI MARGHERITA 768 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 PIFFERO LORENA 769 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 ALFANO CHRISTIAN 770 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X TOMASELLI ANDREA 771 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P BAIO CALOGERO 772 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 ONOLFO NATALE 773 S 8,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 BARONE MARIKA 774 S 8,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X NICOLINI MARINA 775 S 8,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A ANACRO GIOVANNA 776 S 8,83 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 LAUDICINA ANGELICA MARIA 777 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CANGEMI MICHELANGELO 778 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 ICKOVA LIDIJA 779 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A LANGONE ELISA 780 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D LITVINOV PAOLO 781 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 MARANGONI YURI 782 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 DI PALMA RAFFAELE 783 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P BILELLA VINCENZO 784 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V FACCHETTI NICOLE 785 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A SISILLO AUGUSTO 786 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 VETRUGNO ALBINO 787 S 8,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 BARONE LUCREZIA 788 S 8,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 PALAZZO ANGELINA 789 S 8,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 ESPOSITO MANUELA 790 S 8,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 SPAGNOLO DAVIDE 791 S 8,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ABBRUZZO MARIA ANTONELLA 792 S 8,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E BONOMO ANTONIETTA 793 S 8,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DE TATO CONCETTA MOIRA 794 S 8,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 CONTALDO MASSIMO 795 S 8,73 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E MALARA CARMELA 796 S 8,73 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q ESPOSITO GIANLUCA 797 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E DE MICCO ROSA 798 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 VOLPE FRANCESCO PIO 799 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T LUPARELLO CARMELO 800 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V TURCO ANDREA 801 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 COSTA TONIO 802 S 8,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C GRASSI NADIA 803 S 8,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CORTINOVIS FEDERICA 804 S 8,70 N 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC884001 TARDIO ILARIA 805 8,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PEZZALI GLORIA 806 S 8,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BORTONE BARBARA 807 S 8,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C STELLA KATIA 808 S 8,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 CUCCATO RAFFAELLA 809 S 8,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DE LUCIA MARTA 810 S 8,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B D'INVERNO NUNZIA 811 S 8,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T TROILO MARTA 812 8,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PERINI BARBARA 813 S 8,62 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 MARINO CATERINA 814 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CONTI GIACOMO 815 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V CAVALLARO SAMUELE 816 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 CAGGIANO ALESSIO 817 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 CARLINO ANGELO GIOACCHINO 818 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS033008 SCIARAPPA EMANUELE 819 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X CIRILLO MICHELE 820 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G RIENTE MARIANNA 821 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 CIVITILLO ANTONELLA 822 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS04000R IANNONE LUCA 823 S 8,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TALIENTO MARIA TATIANA 824 S 8,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L GUARINO EMANUELA 825 S 8,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PARIS PATRIZIA 826 S 8,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DUCA ANTONELLA 827 S 8,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81600A MAZZEO SABRINA 828 S 8,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ARENA ELISABETTA 829 S 8,55 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PAGANO GIUSEPPE 830 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 APREA MATILDE 831 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N POLINI VALENTINA 832 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G NOBILE FEDERICO 833 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC867007 MATALONE MARTINA 834 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 MARTINIELLO NICOLA 835 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SERRAGO NADIA 836 S 8,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 BONALUMI VIOLA 837 S 8,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BALDUCCHI ANNA 838 S 8,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E STEFANONI DANIELA 839 S 8,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CATANZARO MAURIZIO 840 S 8,48 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MARCIANO MARCO 841 S 8,46 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC896007 MANENTI AURORA 842 8,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P MICALIZZI MARCO 843 8,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B CERAVOLO ANGELO 844 S 8,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E EDALINI GIADA 845 S 8,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D RENDA ANTONIETTA 846 S 8,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A GUGLIELMO ALESSIA 847 S 8,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ESPOSITO SARA 848 S 8,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D MARSEGLIA ANTONELLA 849 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 SINOPOLI GABRIEL 850 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V GARONE UGO 851 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 ALFANO DANIELE 852 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A SINERI GIUSEPPE 853 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MAZZOLA LUCA 854 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T VERRENGIA GIANLUIGI 855 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P LIUZZO FEDERICO 856 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CATUOGNO PIETRO 857 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B ROCCA ELIO 858 S 8,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TRESCA FEDERICA 859 S 8,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T CHIRAN ALESSANDRA 860 S 8,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 PENDEZZA MARIANNA 861 S 8,37 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LAVORI SALVATORE 862 S 8,37 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MONACO ROSARIO 863 S 8,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N FACCHINETTI DANIELE 864 S 8,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q CONTESSI NORMA 865 S 8,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X VALOTA LAURA 866 S 8,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 BELOTTI MARIA ROSA 867 S 8,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 COSENZA MICHELE 868 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G AMMELATO MARGHERITA 869 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D AIELLO MARIANGELA 870 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 TRIPI CALOGERO 871 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 DEL PRETE ALESSANDRO 872 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 MONASTERO GABRIELE EMANUELE 873 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 RADAELLI SARA 874 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G D'AMELIO STEFANIA 875 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03700G MANIERI FEDERICO 876 S 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AB003 CAMPISANO ROBERTO 877 8,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 BERTOLETTI VALENTINA 878 S 8,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P GREGORI SILVIA 879 S 8,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ORFANO' NICOLA 880 S 8,27 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AH002 CANNATARO GIUSEPPINA 881 S 8,27 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 SANTACROCE GIUSEPPE 882 S 8,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CASAFREDDA GIUSEPPE 883 8,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 GALLO MARIO 884 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PIZZUTO MARIA TERESA 885 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V RAVELLI THOMAS 886 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 FUSINI ALESSIO 887 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D GAGLIANO GIUSEPPE 888 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C ASCOLESE RODOLFO 889 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MUZZUPAPPA MARIA GRAZIA 890 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E MAZZITELLI VINCENZO 891 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 PIRAGINE GIANNI 892 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V BORRELLI GIOVANNI 893 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B TROVATO ANNA 894 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B TROVATO LUCREZIA 895 S 8,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 MERCURIO SARA 896 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D PLEBANI ANGELICA 897 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V GIACINTI CHIARA 898 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03700G MADEO GIUSY 899 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82700R ALATI ANTONINA 900 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 MAFFESSANTI RAFFAELLA 901 S 8,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A LAURIA MARIA 902 S 8,17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 RAVIOTTA ROSARIA 903 S 8,17 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BALESTRA VITTORIO 904 8,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C SCARCELLA FRANCESCO 905 S 8,15 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 SOTTILE ASSANDRO 906 8,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E CAPPELLETTI CHIARA 907 S 8,15 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS033008 BERARDELLI RACHELA ANTONELLA 908 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 FORMAGGIA ALESSIO FEDERICO 909 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TURANO GIUSEPPE 910 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 TUMBARELLO VITO SALVATORE 911 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G OCCHIUZZI MIRELLA FRANCESCA 912 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T BRUGNONE ANTONY 913 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ZERRE MARIA CRISTINA 914 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 LIVRERI ANTONIO 915 S 8,10 S S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 IANNONE PASQUALE 916 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X NUZZO MICHELE 917 S 8,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PAGNAN SARA 918 S 8,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GUANCIA ROBERTO 919 S 8,08 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 AMBROSIO GIOVANNIPAOLO 920 S 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L D'AMICO MORENA 921 S 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 CARE' MERJ 922 S 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CASSARO CALOGERO MARCO 923 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FALCONI GIOVANNI 924 S 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 COSTANTINI ANNAMARIA 925 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V INDIRLI ROSA 926 8,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 AIROLDI ALESSANDRA 927 S 8,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 MOROTTI MICHELA 928 S 8,02 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 SPINELLI CLAUDIA 929 S 8,01 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PAGANI LUCIA 930 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87900D MORISCO SERGIO 931 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CASTORI MATTEO 932 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88000N MOSTACCIO ROBERTO 933 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D DE VIVO SILVIA 934 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C MARINO ANDREA 935 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T ARRUZZOLO ALESSIO 936 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V MESSINA GIUSEPPE 937 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X CARDELLO EMANUELE 938 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N AIELLO VINCENZO 939 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B POTENZA LUIGI 940 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B VENEZIA MARIA TERESA 941 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VIOLA MAURILIO 942 S 8 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 SUARDI MARA 943 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 LORENZI FRANCESCA 944 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C VITTORI ALICE 945 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V PICCOLO LETIZIA 946 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 PICCINI MICHELA 947 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BREVI CHIARA 948 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 LOCHIS CRISTINA 949 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88100D CAIELLO ANNA 950 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 RUSSO MONICA 951 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GIRIMONTE ANNA 952 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BICELLI BARBARA 953 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MARIANI ELISABETTA 954 S 8 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G STELLA DEBORA 955 S 7,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P LUGARA' GIUSEPPE 956 S 7,93 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 GALLO MARTINA 957 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PEDRANA BARBARA 958 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E BOTTA GIUSEPPE 959 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CARANI ROBERTO 960 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86600B MAVIGLIA DOMENICO ANTONIO 961 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ALLORO MARY CARMEN 962 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A INCARDONA ALESSANDRO 963 S 7,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ZANARDINI CLAUDIA 964 S 7,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C IACUCCI DANIELE 965 S 7,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS17000D MANITTA GUGLIELMO 966 S 7,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MARRA ALESSANDRO 967 7,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A LEONANGELO SALVATORE 968 7,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 SASSONE LUISANA 969 S 7,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D RACITI ANTONELLA 970 S 7,85 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q ROMEO RAFFAELE 971 S 7,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 AUCIELLO ANTONIO 972 S 7,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CONSOLI RACHELE 973 S 7,83 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D BENIGNA ILARIA 974 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC867007 SGRO' FRANCESCO ANTONIO 975 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R GULISANO GRAZIELLA 976 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D RULLI NUNZIA 977 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B ROBERTAZZO CARMINE PIO 978 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G IERVOLINO GIOVANNA 979 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V FIORENTINI DAVIDE 980 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 SAGLIMBENI DAVIDE 981 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC833004 CAVUOTO ERMELINDA 982 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BORALI SILVA IAGO 983 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B IANNUZZI GIANLUIGI 984 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SURACE MARIANO 985 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T SCHEMBER CORRADO 986 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D LANNI RAFFAELE 987 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 CURINGA ROSA 988 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X MINICILLO ERMELINDA 989 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 GRIMALDI PIETRO 990 S 7,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ANELLI CAROLINA 991 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N VERDUCI ILENIA 992 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPC02000C RUSSO ELENA 993 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 PIPITONE CATERINA 994 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D REDOLFI LAURA 995 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 PAOLA EVELINA 996 S 7,80 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C BORZILLO DIAMANTE 997 S 7,77 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ZAPPALÀ MARIO 998 S 7,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 GAROFANO ALFREDO 999 S 7,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPC02000C MADDALONI LORENZO 1000 S 7,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84500A PARABITA ANTONIO 1001 S 7,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G NAPOLITANO MARIARAFFAELLA 1002 S 7,75 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TACCONE DENISA ALEXANDRA 1003 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 BIANCHI SARA 1004 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BELOTTI SILVIA 1005 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BONI NOEMI AGNESE 1006 S 7,70 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 MARINO ELENA 1007 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82200N BARBERA FRANCESCO 1008 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BAZDRAGAN ANDREI BOGDAN 1009 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 POGLIARI GAIO 1010 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A GARCEA DAVIDE 1011 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF160001 GARGIULO GENNARO 1012 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q SILANO JESSICA 1013 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T PALAZZO GIUSEPPE 1014 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 FONTE LUIGI 1015 S 7,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N SATIRO ASSUNTA 1016 S 7,67 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 PERRI GIOVANNA 1017 S 7,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BALDUCCHI ERMELINDA MARINA 1018 S 7,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C MAFFI TIZIANA SILVIA 1019 S 7,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V DODARO ANTONELLA 1020 7,65 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 AMARO SALVATORE 1021 S 7,61 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PALUMBO ANTONIO 1022 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L LO BARTOLO LUIGI 1023 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G COVATO RAFFAELE 1024 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L OGNIBENE RICCARDO MARCO 1025 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SARDO ROSETTA 1026 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CAVALIERE MARIA 1027 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 DI BELLA MARIA GESSICA 1028 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC841003 CANGEMI LUCIA MARIA RITA 1029 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B BUETTA ANDREA 1030 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D FERRACANE NICOLO' 1031 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 VECCHIO CARLO 1032 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 MANUGUERRA LUIGI 1033 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 DELFINO MIRIAM 1034 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D D'AVINO MARILISA 1035 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 LA BELLA VERONICA 1036 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 MAMMINO MICHELE 1037 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 MARSOLO FILIPPO 1038 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 ALLEGRETTI ANNA 1039 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 SIMONE NICOLA 1040 S 7,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q SCALI ELISABETTA ANNA 1041 S 7,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P PROVENZA ANNA 1042 S 7,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D FORESTI ELISABETTA 1043 7,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D FABIANO LETIZIA 1044 S 7,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 PIAZZA DAVIDE 1045 S 7,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q GULINO MARTINA 1046 S 7,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS004008 ALIBRANDI CARMELO 1047 S 7,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03700G BERARDELLI LINA 1048 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 TIRABOSCHI CARMEN 1049 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D NOBILE ALESSANDRO 1050 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P VIETRI ROBERTO 1051 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LARATTA LUCA 1052 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 QUATTROCCHI ALEANDRA VENERA 1053 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N PALMA LIBERO 1054 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83400X MARINO BENITO 1055 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 INCALCATERRA BENNARDO 1056 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C VALMORI DONATO 1057 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BETTONI CLAUDIO 1058 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B PONTORIERO STEFANO 1059 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N LO GIUDICE MAURIZIO 1060 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 LOCATELLI ERMES 1061 S 7,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A LUPPINO ALESSIA 1062 S 7,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FEDRIGHINI ALICE 1063 S 7,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V TOLOMEO CARMELINA 1064 S 7,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 DI NAPOLI ROSALIA 1065 S 7,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C SANGIORGIO CINZIA CONCETTA 1066 S 7,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R VICINO VERONICA 1067 S 7,46 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BONOMELLI FRANCESCA 1068 S 7,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 SELMI STEFANIA 1069 S 7,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C BARRETTA PASQUALE 1070 S 7,43 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 GRISAFI LOREDANA 1071 S 7,42 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BOSIO CHIARA 1072 S 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 NARDELLI FRANCESCO 1073 S 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B ADAMO GIOVANNI 1074 S 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B CHIZZONITI DOMENICO 1075 S 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G DE MARCO VALERIA 1076 S 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L ROCA ALESSANDRA 1077 7,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B BONETTI FEDERICA 1078 7,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 CARONNA CAROLA 1079 S 7,40 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VACCHIO ANTONELLA 1080 S 7,38 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 SALARO ELISA 1081 S 7,35 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 VITOLO ORNELLA 1082 S 7,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGMM18500P PAPPALARDO SEBASTIANO 1083 S 7,33 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B GUGLIUCCI LUISA 1084 S 7,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 GHIRARDELLI DENISE 1085 S 7,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MANCINI MONICA 1086 S 7,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N AGOSTI CRISTINA 1087 S 7,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AA007 IMBROSCI' DAVIDE 1088 S 7,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 CALISTO ROSARIO 1089 S 7,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CARDINALE ANGELO 1090 S 7,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC861008 BUTERA FILIPPO 1091 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 BRESCIANINI CHIARA 1092 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TRIPODI GESSYCA 1093 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L DI GIANNI ANTONIO 1094 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V CARADOLFO ALEANDRO 1095 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BARRESI ILENIA 1096 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GRECO BENEDETTO VINCENZO 1097 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D IANNUZZI DANILO 1098 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B RUIS DOMENICO 1099 S 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS034004 RATTI GESSICA 1100 7,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MARTELLA STEFANIA 1101 S 7,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 PECCHILLO PASQUINA 1102 S 7,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AD00P D'ANDRIA MARIA 1103 7,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 DE FALCO ADA 1104 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 PASCUZZI ANGELO 1105 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 CASTELLI ANTONINO 1106 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 PONTORIERO TOMMASO 1107 S 7,20 S 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AC00V BARTOLOMEO YLENIA 1108 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ZINESI IRENE 1109 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B LEO GIUSEPPE 1110 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00300C SCOTTO SIMONE 1111 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D DI CELLO NICHOLAS 1112 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A BELBRUTI ALEX 1113 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B PAGLIAMINUTA ALESSANDRO 1114 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI ALBERTO 1115 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P ALIOTTA GIOVANNA 1116 S 7,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 PIZZONE SARA 1117 S 7,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 GRECO PIERA CATENA 1118 S 7,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N MAZZA DESY 1119 S 7,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E COLOSIO IRENE 1120 S 7,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X COLOSIO ANGELA 1121 S 7,17 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 BERTOLINO GIOVANNI 1122 S 7,15 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BRUNO CLAUDIA 1123 S 7,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 BARBA SIMONE 1124 S 7,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 LIDEO ANGELICA 1125 S 7,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V BELOTTI ELENA 1126 S 7,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E SORTINO GIUSEPPE FRANCESCO 1127 S 7,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 CADEI ANNALISA 1128 S 7,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N CONTE DANIELA 1129 S 7,10 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FALCONI ELENA 1130 S 7,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N GARGANO STANISLAO 1131 7,05 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R CONSOLI MARTA 1132 S 7,05 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SANTONICCOLO MARCO 1133 S 7,01 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BALDUCCHI ROBERTO 1134 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 PODDA CRISTINA 1135 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 LOSIGNORE FIORELLA 1136 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 BARBATO FIORELLA 1137 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GALLO LOREDANA 1138 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PREZIUSO MARIA ROCCHINA 1139 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C NASO MARIA VINCENZA 1140 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 LA TANZA NAIRA 1141 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DOMINICI FABRIZIO 1142 S 7 S S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N TIMPANO DANIELA 1143 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B NAPOLITANO PASQUALE 1144 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T FARRUGGIA ANTONINO 1145 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 TULISI PASQUALE 1146 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C MAMMONE GIUSEPPA 1147 S 7 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V ZITO MARA 1148 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 LEONE ALESSANDRA 1149 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 MANINI DENISE 1150 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C VADALA' FLORIANA 1151 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MACCIOCCHI LILIANA 1152 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 CARPANETO MARIBEL 1153 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MINUSCOLI FRANCESCA 1154 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 SAMOLYUK OLGA 1155 S 7 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 VECCHI STEFANIA 1156 S 6,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GRASSO GRAZIANO 1157 S 6,95 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B SORRENTINO MARIA LUIGIA 1158 S 6,95 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC897003 AIELLO ROSARIA 1159 S 6,92 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 ZERBINI ANNA 1160 S 6,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MARSICO FRANCESCO 1161 S 6,90 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 PEZZELLA ROBERTA 1162 S 6,90 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LEONETTI SIMONE 1163 6,86 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 MERINGOLO MATTIA 1164 S 6,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C SCARCELLA ANTONIO 1165 S 6,85 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86300X FOINI VANESSA 1166 S 6,83 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 CASTELLI IVAN 1167 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 RAVAGLIOLI ESTER 1168 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 ANNUNZIATA ALESSANDRO 1169 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84500A ZOTTI ROSSELLA 1170 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E IANNUZZO FRANCESCO 1171 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A LIGARO' LUCA 1172 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 GUGLIELMINO STEFANO 1173 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 SALA MARZIA 1174 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N BORGESE MICHELE 1175 S 6,80 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 CATANIA PIETRO 1176 6,77 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CADEI VALTER ANGELO 1177 S 6,77 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D COZZA CESARE LUCA 1178 S 6,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V MONDINI DAVIDE 1179 S 6,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 NUCERA MARIA 1180 S 6,75 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N AGOSTI MARA 1181 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 CASCONE GIUSEPPE 1182 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 CONDORELLI MANUEL 1183 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 SASSONE ALESSANDRO 1184 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 COSENZA ROSARIO 1185 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CAVALERI FRANCESCO 1186 S 6,70 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PEPE SHARON 1187 S 6,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BATERCHE FRANCESCA 1188 S 6,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 GUERINI MICHELA 1189 S 6,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 BRESCIANINI SILVIA 1190 S 6,70 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G AUTELITANO MARIA 1191 S 6,67 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CASSARÀ SIMONA 1192 S 6,67 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 GALLO FLORIANA 1193 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 PELLEGRINO GIUSEPPE 1194 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CARANI ANTONIO 1195 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A CAVALERI NOEMI 1196 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 LOSIGNORE SIMONE 1197 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C MACETTI DIEGO 1198 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V COSTANZO MANILA 1199 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CAVALLARO VALERIA 1200 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 COSENZA GIUSEPPE 1201 S 6,60 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 RICCIO MARIA GIOVANNA 1202 S 6,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GAROFALO DENISE 1203 S 6,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PERRI NOEMI 1204 S 6,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 PASINETTI ELISA 1205 S 6,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V FORESTI SIMONA 1206 S 6,60 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 VAVASSORI BRIGIDA 1207 S 6,55 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D SANTORO ALICE 1208 S 6,55 N 2024-09-12



DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 DI FRANCO MARCELLA 1209 S 6,55 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B MORABITO PIETRO 1210 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 STELLA MAURIZIO 1211 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 BELLOCCO VALENTINA 1212 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 FIORENTINI ROSALBA 1213 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 CANCELLI EMANUELA 1214 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BRESCIANINI PIERANGELA 1215 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BALDASSANO SAMUELE 1216 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GOZZA CLARISSA 1217 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E VILLA GABRIELE 1218 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G INNARO GERARDO 1219 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 BIANCHI OSVALDO 1220 S 6,50 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CRISTINELLI ELENA 1221 S 6,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 CALDIROLA CHIARA 1222 S 6,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MOLINO EMANUELA 1223 S 6,50 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L CARICATI EGIDIO 1224 S 6,45 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 PULLARA FEDERICA 1225 S 6,45 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ZUCCARELLO RENZA ANTONIA 1226 S 6,42 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A CITTADINO SANTINO 1227 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X FERRARA TOMMASO 1228 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D VARACALLI GIUSEPPE 1229 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L FOSSATI CHIARA 1230 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D DASARA SIMONA 1231 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A IACONO ANTONINO 1232 S 6,40 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 BARTOLUCCIO CONCETTA PATRIZIA 1233 S 6,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CATTANEO CHIARA 1234 S 6,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 TINTI MARIA ORSOLA 1235 S 6,33 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E TURANI ALESSANDRA 1236 S 6,31 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 LOCATELLI LAURA 1237 S 6,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 PEDRINI STEFANO 1238 S 6,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q FONTANA COSIMINA 1239 S 6,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CATANZARITI EUGENIO 1240 S 6,30 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B FURNARI PAOLA 1241 S 6,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 PALENI SARA 1242 S 6,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L BELOTTI SIMONA 1243 S 6,30 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 AVINO FRANCO 1244 S 6,25 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC861008 PIRONE ROSETTA 1245 S 6,25 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FENAROLI PAOLA 1246 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00300C CAPASSO GIUSEPPE 1247 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AA007 LA PORTA SIMONE 1248 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N TRAINA SALVATORE DANIELE 1249 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V SICCARDI FILIPPO 1250 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V PAVESI MICHELE 1251 S 6,20 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 CHIODINI FEDERICA 1252 S 6,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C DEDA ESTERINA 1253 S 6,20 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T SANTINI SABRINA 1254 S 6,17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V LANGELLA RAFFAELE 1255 S 6,17 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D PEZZALI LAURA 1256 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X GHIRARDELLI LAURA 1257 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 GAGNI DIEGO 1258 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 BELLOCCO DOMENICO 1259 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G AVENA FRANCESCO 1260 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N RAGUSA LUIGI 1261 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L AMICO SALVATORE GIACOMO 1262 S 6,10 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 RINI CONCETTA 1263 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TRUOCCHIO SILVANO 1264 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 MEGALE PAOLA 1265 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V CARROZZO ALESSANDRO 1266 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L MORONI LUNA 1267 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 GIACOMELLI SARA 1268 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C ZAMPARINI ROMINA 1269 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 MENI GRAZIA 1270 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CARBONARO SALVATORE 1271 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 CEFALU' ANNA 1272 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 MONTUORI MARIO 1273 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 GERVASI DOMENICO 1274 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G NEVE ADRIANA 1275 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC826001 CAVALLARO FRANCESCO 1276 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 BERGAMELLI ERIKA 1277 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 COMERCI DANIEL 1278 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C GUARDASCIONE MARCO 1279 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89900P GIOVINETTO ALESSIA ANGELA 1280 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B GRECO ALESSIA 1281 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FIORENZA SILVIO 1282 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85600R VIZZA MARINO 1283 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82900C LETO FRANCESCO DAVID 1284 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83400X PASCALE GIUSEPPE 1285 S 6 S 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LANATA' SARA 1286 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 CARSANA BENEDETTA 1287 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83600G APELLE ADRIANA 1288 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ROMANO MARIARCA MAHELY 1289 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V CASATI ILARIA 1290 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R ALLEGRA SIMONA 1291 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V TOGNI LAURA 1292 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FENAROLI LAURA 1293 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MINGIONE CECILIA 1294 S 6 N 2024-09-12

DEFINITIVA 3 BG BGIC85200D AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 CAVARRETTA MARIA 1295 S 6 N 2024-09-12


